Mijchael Loekens filius quondam Mijchaelis Loekens hereditarie vendidit Beatrici et Katherine sororibus filiabus quondam Andree van den Noddenvelt Jans soen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie (dg: p) nativitatis Domini et in (dg: Ber) supra hereditatem infrascriptam tradendam ex domo et orto et una sextariata terre et uno bonario terre sibi adiacente sitis in parrochia de Berlikem ad locum dictum Mijddelrode in loco dicto int Gewat inter hereditatem Johannis Dommellen ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Beirgelen ex alio tendentibus cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Pauli die Bije ut dicebat promiittens super omnia habita et habenda warandiam et #aliam# obligationem deponere exceptis censu domini de (dg: Helmont) #Bucstel# et hereditario censu XL solidorum #monete# Mechtildi filie quondam Johannis Steen et hereditario censu XXXII solidorum dicte monete mense sancti spiritus in Busco exinde solvendis prius et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 267r 04 do 28-01-1406.

Arnoldus zvw Henricus Moelner van Oerscot vernaderde in afwezigheid van Godefridus Mersken een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan voornoemde Godefridus verkocht door Theodericus zv Petrus Tielkens.

Solvit.

Arnoldus filius quondam Henrici Moelner de Oerscot (dg: prebuit ad redimendum) in absentia Godefridi Mersken prebuit ad redimendum hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco venditam dicto Godefrido a Theoderico filio Petri Tielkens ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1184 f 267r 05 do 28-01-1406.

Willelmus van Houthem, zijn vrouw Arkenradis dvw Henricus Arken soen en Leonarda, dv voornoemde Willelmus en Arkenradis, verkochten aan Bonifacius zvw Lambertus Albrechts soen een akker lands, in Schijndel, ter plaatse gnd Delscot, ter plaatse gnd die Harde Beemde, tussen Lambertus die Laet enerzijds en Engbertus van den Acker anderzijds.

Willelmus de Houthem (dg: filius) maritus legitimus Arkenradis sue uxoris filie quondam Henrici Arken soen #cum eodem tamquam etc# et Leonarda filia dictorum Willelmi et Arkenradis cum tutore quendam agrum terre situm in parrochia de Scijnle ad (dg: loc) locum dictum Delscot in loco dicto die Harde Beemde inter hereditatem Lamberti die Laet ex uno et inter hereditatem Engberti van den Acker #ex alio# ut dicebant hereditarie vendiderunt Bonifacio filio quondam Lamberti Albrechts soen promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.